
Materiale instalatii apa

I.D.: 71502510

Data publicarii	20.07.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.954,96 RON - 7.954,96 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare CONTOR APA FGH 1/2 CLS B BUC 61 65,83
4015,63 OLANDEZ CONTOR 1/2" BUC 92 6,42 590,64 OR ROBINET FLUTURE 3/4FF 35BAR BUC
92 26,94 2478,48 RED ZN 3/4X1/2 BUC 94 1,8 169,2 MUFA PE 25X3/4 EXT BUC 92 3,32
305,44 MUFA PE 25X3/4 INT BUC 52 3,61 187,72 COLIER BRANSARE 75X3/4 BUC 5 11,99
59,95 MUFA SUDABILA 3/4" BUC 5 2,4 12 COT ZN 3/4 IE BUC 5 4,5 22,5 LOCTITE BUC 3 37,8
113,4
